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Universidad Nacional Intercultural

“Fabiola Salazar Leguia™ de Bagua

DNI

Comision

x Presidencia
Organizadora

Ley de Creacion N° 2961 4

Admisién

ADMISION 2025-1 QUINTO SECUNDARIA BAGUA

DERECHO - Mestizo

NOMBRE POSTULANTE

70723105 VELA PAEZ JEREMY ANGEL

60578014

61328398

70853897

61313941

61393210

60513754

61219543

61219789

74187987

61236046

61129287

61219589

61129345

61236172

61236065

71146501

Oficina de

OLANO MONTEZA KATHERINE YAMILET
SIGUENAS DIAZ KIARA NAHOMI

GUERRERO TINOCO VICTOR ALONSO

ARROYO FERNANDEZ KARITO YASHIRA

FLORES OLAYA JESUS ADRIAN

ROJAS LOZANO ANAIS EMILY

MENDOZA ACUNA NATALIA MARIA AZUL
ALARCON ROQUE DIANA

VASQUEZ SUAREZ DIANA MILAGROS
ANGASPILCO YUNIS BRAD AARON

IGLESIAS BUSTAMANTE JORGE ARMANDO
HUANCAS CRUZ LILIANA MARISOL

SALDANA VASQUEZ DANIELA YASMIN

VASQUEZ TUESTA ALEX DAVID

AMPUERO DIAZ GINO ALONZO

CUEVA MONDRAGON DANIELA ALEJANDRA
SALDANA BUSTAMANTE JERRY LAMBERT DAVID

PALOMINO ALVAREZ GIAN PIERRE

Puntaje '
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120.

120.

120.
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. “Ano del Bicemtenario, de la
COIREAIVEN onsolidacion de nuestra Independencia,
y de la conmemoracion de las heroicas

batalias de Junin y Ayacuche™

Condicion

Alcanzo
vacante

Alcanzo
vacante

Alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alecanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alecanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanze
vacante

No alcanzo
vacante
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“Afio del Bicentenario, de I
consolidacién de nuestra Independencia,
y de¢ 1a conmemoracion de l1as keroicas

Universidad Nacienal Intercultural

Unidad de
Admision

: Comision . .
“Fabiola Salazar Leguia” de Bagua Presidencia

N°| DNI

Sy Qrganizadora
Ly de Creacion N° 20614

NOMBRE POSTULANTE

20 61245036 JIMENEZ NUNEZ LUIS ADONIS

21 60227037

22 60361405

23 60407253

24 61313983

25 61081740

29 61236151

20 70647084

31 60596919

32 60579000

33 91367434

Lo
.

60329069

35 60791196

36 60374903

37 60302053

61338408

)
¢

Oficina de

SALAZAR ARRASCUE SELENI

FERNANDEZ HERRERA MARIA MERCEDES
BECERRA GARCIA BRYAN HARLYN

TAFUR PENA ANDREA DEL PILAR
MONTENEGRO BUSTAMANTE EDY FERNANDO
PAREDES PALOMINO YAMILE

SILVA PEREZ KAROL YAMILE

CURINAMBE HUANCAS SANTIAGO ALDAYR
CHAMAYA CESPEDES FAVIANA SARAY
ABARCA MONTENEGRO VICTORIA CELESTE
ROJAS MORETO LISETH

MINCHAN MOZA ROSITA ELVIRA

TAPIA GONZALES NAOMI AYLEN

FLORES CUSMA JHUDITH

RODRIGUEZ LLATANCE YURTTY MERCEDES
TERRONES CRUZ DARWIN LEONEL
JEFFERSON

CORONEL BACA KELVIN

NUNEZ PEREZ MESIAS SALVADOR

Puntaje
96.750

96.000

H5.4 25

§5.000

95.000

92.875

89.875

88.875

89.875

84.750

84.750

84.750

(A6 A5

74.500

74.500

74.500

69.375

64.250

62.875

batallas de Junin y Ayacucho™

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

Ne alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No aleanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacants=

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante
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Condicion




Liniversidad Nacional Intercultural - i “Afio del Bicentenario, de la
Comision BHITERNE onsulidacién de nuestra Independencia,

shabivig ".al_fazar !‘.Cg ufa" 2R Organizadora Breidenya SYUNIETE y de 1a conmemeracion de las heroicas
Ley de Creacion N 29614 = batallas de Junin y Ayacucho”
_n-—-‘i )
m DNI NOMBRE POSTULANTE ‘ Puntaje Condicion

39 60251758 VASQUEZ TANTALEAN JHEVELIN LISBETH 62.875 No aleanzo
vacante

40 60906873 BAUTISTA CRUZ KEVIN DUVAN 60.000 No alcanzo
vacante

41 61082169 CARRASCO ACUNA CRISTOPHER PAOLO 59.125 No alcanzo
vacante

42 61081998 LEONARDO LOZANO XIOMARA NICOL 57.125 No alcanzo
vacante

43 60906734 MORALES CABALLERO YOSELIN LISSETH 56.375 No alcanzo
vacante

No alcanzo

44 61236254 HERRERA RIVERA RANDALL DAVID 36.500
vacante

45 8090246 GONZALEZ VARGAS YEISMARY ALEJANDRA 0.000 N.5.2.
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